[bookmark: _GoBack]安徽工程大学2021年度十佳青年志愿者、
优秀青年志愿者名单公示
根据《关于做好第十季“团百花”学雷锋志愿服务行动准备工作的通知》精神，经汇报展示、集中答辩、校团委组织专家评审，现将2021年度十佳青年志愿者、优秀青年志愿者名单公布如下：
一、十佳青年志愿者
张可欣（广  告191）             杨帅帅（软  件192）
程路程（行  管192）             张瑞涛（食  品202）
朱慧婷（工  商192）             潘雪影（动  画191）
王  慧（国  贸192）             张骏凡（通  信203）
韩  琦（电气中外201）           苗智慧（马原研19）
二、优秀青年志愿者
1.机械工程学院
张文敏（智  科201）             聂仁豪（车  辆202）
单  蒋（机  电201）             赵  翔（机  电191）
张骏富（机  电201）             杨克帆（机械研20）
2.材料科学与工程学院
汪慧芳（材  控202）             周宇飞（材  控202）
王昊哲（材  控203）             吴家炀（材  控183）
喻俊杰（材  控202）
3.电气工程学院
黄  佳（通  信203）             肖金凤（通  信191）
刘  宇（电  科201）             计晴云（电  子203）
田  园（电气中外202）           杜海蓝（自动化193）
周  逸（电气中外202）           丁子心（电  科201）
4.纺织服装学院
李  杰（纺  织193）             文馨雨（纺  织193）
王  亮（非织造191）             陈克凡（纺  织192）
夏雨婷（纺  织193）
5.生物与食品工程学院
王俊升（食  品201）             邢天齐（食  品201）
徐宁莉（食品研20）              姚珊珊（食  品201）
吴萍香（生物与医药研20）        孙  颖（食  品202）
6.化学与环境工程学院
祝峻豪（环  工203）             贺  巧（环  工203）
王艺君（应  化202)              汪雨星（高分子202）
杜佩津（应  化192）             殷  冉（环  工193）
章  昊（应  拔191）             朱如峰（应  拔201)
徐想想（应  拔191)              黄夏晴（环  工203)
杨宇繁（化  工202)              李  进（化  工201)
7.经济与管理学院
王一晨（人  力202)              秦雨婷（国  贸201)
雷奕中（国  贸202)              李秋月（国  贸202)
林  珍（营  销202)              许  婷（营  销202)
张义荣（工  商201)              汤吟语（营  销201)
陈子婷（工  商193）             邹  露（营  销201)
王  悦（物  流191）
8.艺术学院
吴苏皖（广  告201）             翟尔康（视  传191）
张梦瑶（环  设192）             冯  洁（工  美191）
陈亚亚（广  告201）             李元昊（广  告191）
李梦梦（动  画191）             卫子真（动  画201）
苏诗雨 (广  告201)              郭世权（艺术研19）
杨雪婷（艺术研20）
    9.计算机与信息学院
田天赐（物联网201）             孙成霖（软  件192）
田怡婷（物联网201）             金  潼（计算机192）
王雪豪（软  件211）             卢郭琪（数  科201）
黄安奇（软  件201）
10.数理与金融学院
江嘉佳（互联网金融191）         段  文（金  融191）
邵艳宇（应用数学研20）          荣雅雯（金  融203）
    11.人文学院
胡佳佳（行  管201）             宋雨欣（行  管201）
刘  璐（行  管202）             冉嘉璇 (行  管202)
章  鹏（法  学192）
12.外国语学院
桂晶晶（日  语201）               田蓓蓓（外语研19）
13.体育学院
葛文倩（体育人文社会学20研）      李登伸（表  演191）
    14.建筑工程学院
应飞飞（土  木192）               慈龙玏（建  筑181）
朱圆圆（工  程191）               陈  科（土  木203）
何妍婷（工  程202）               张艺鸣（建  筑191）
黄  淳（土  木204）               张志鹏（工  程202）
朱学军（工  程202）               黄胜军（工  程201）
15.马克思主义学院
余  洋（马原研20）

校团委青年志愿服务中心
                                    2022年2月25日